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1. W najbliższą środę przypada Wigilia Bożego Narodzenia. Na ostatnie w tym adwencie roraty
zapraszamy o godz. 6:45. W Wigilię wieczorem, nie ma oczywiście Mszy św. o godz. 17:30 i 18:00.
Tego dnia zachęcamy również do zachowania postu. Pasterka tradycyjnie o północy – zapraszamy.

2. W pierwszy dzień świąt Bożego Narodzenia nie będzie Mszy o godz. 8:00. Pozostałe Msze św. tak
w pierwszy, jak i w drugi dzień świąt według porządku niedzielnego.

3. Opłatki dostępne są w zakrystii a świece można jeszcze nabyć pod chórem.

4. Bóg zapłać za dary rzeczowe i ofiary finansowe na rzecz potrzebujących pomocy rodzin z naszej
parafii. 16 paczek świątecznych w których skład wchodziły różnego rodzaju produkty mięsne i rybne,
owoce, pierogi, uszka, barszcz czerwony, ciasta, kawy, herbaty, makarony, kasze i wiele innych
artykułów spożywczych a także chemia gospodarstwa domowego zostało dostarczonych pod
właściwe adresy. Serdeczne podziękowania dla Rycerzy Kolumba, którzy koordynowali całą akcję –
tak sprzedaży świec, jak i przygotowania paczek. Szczególne wyrazy wdzięczności kierujemy do
Braci Mirka Łakowa i Krzysztofa Nowaka za zrobienie zakupów oraz do Brata Janka Szumilasa i
Krzysztofa Nowaka za rozwiezienie paczek.

5. Rycerze Kolumba z naszej parafii włączają się również w ogólnoświatową akcję „kurtka dla
dziecka”. Jeżeli w swoim sąsiedztwie znacie Państwo rodziny, w których dzieci być może potrzebują
takiego wsparcia, poinformujcie o tym Rycerzy. Jedyne co jest nam potrzebne to rozmiar kurtki i czy
będzie ona dla chłopca, czy dla dziewczynki. Zgłoszenia można składać najpóźniej do końca stycznia.

6. WAŻNE! Tuż po nowym roku rozpocznie się w naszej parafii tradycyjna kolęda. W związku z tym,
przez cały styczeń będzie odprawiana tylko jedna Msza św. wieczorna o godz. 17:30. Zatem
do końca stycznia 2026 nie będzie Mszy św. o godz. 18:00.

Porządek kolędy na najbliższy czas:

2 stycznia – Ulice: Obserwatorów, Inspektowa, Płyćwiańska, Jaśminowa, Os. Leszczyny, Pod
Skocznią, Cisowa, Bukowa, Bzowa, Bukszpanowa, Imielińska, Idzikowskiego oraz Pory 53.

3 stycznia – Ulica Pory: 55, 55A, 57, 58, 59 A i B, 60, 61 i 65.

5 stycznia – Ulice: Srebrnych Świerków, Białego Dębu, Kwitnących Jabłoni, Dzikich Jabłoni,
Wyciszona, Ukryty Raj, Przebiśniegów, Szumu Drzew, Przy Stawie.

7 stycznia – Ulice: Białej Koniczyny, Śpiewu Ptaków, Płatków Róży, Zapachu Bzu, Kwiatu
Pomarańczy, Leśnej Jeżyny oraz Sikorskiego 11, 13 i 9 ABCD.

8 stycznia – Ulice: Sikorskiego 3, 3A oraz Bergamotki 1, 2, 3, 4 i 6.

9 stycznia – Ulice: Faworytki, Lubaszki, Eukaliptusowa, Kwiatu Paproci, Cichy Potok.



10   tycznia – Potoki, Jaśminowa 1, Przy Żółtej Karczmie, Bocheńska.

12 stycznia – Al. Wilanowska 31, 33, 67,67 A – E, 69, 71, 73, 75, 77 i 79.

Rodziny, które: - nie przyjmowały jeszcze księdza po kolędzie; - z różnych przyczyn odmówiły
przyjęcia kolędy; - w ostatnich latach były nieobecne w czasie kolędy, a w tym roku chciałyby przyjąć
księdza z błogosławieństwem kolędowym, prosimy o wcześniejsze zgłoszenie tego do kancelarii
parafialnej. Zgłaszać się można mailowo lub telefonicznie w godzinach urzędowania kancelarii.

Kolędę będziemy rozpoczynali o godz. 17:00 a w soboty o godz. 10:00.

7. Zachęcamy do zakupu i lektury prasy katolickiej. W tygodniku Niedziela przeczytamy m.in. artykuł
pt. „Czym są apokryfy?” – to właśnie w nich przeczytamy fantastyczne opisy dzieciństwa Jezusa,
poznamy imiona rodziców Maryi, dowiemy się o przybyciu magów i rzezi dzieci na rozkaz Heroda.
Biblista wyjaśnia, czym są apokryfy i czy chrześcijanie mogą je czytać. Tygodnik „Idziemy”
tradycyjnie już nie doszedł do nas…

8. Kontynuujemy serię koncertów organowych w naszej parafii. Dzisiaj usłyszymy fragment VI
Sonaty Organowej Felixa Mendelssohna. Zachęcamy do pozostania po Mszy w kościele.

 


